תת"ע 1287-12-18 מדינת ישראל נ' אילן אפלאלו
כבוד השופטת בכירה אטליא וישקין בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
אילן אפלאלו אילן אפלאלו

הנאשמים

הכרעת דין

כמצוות סעיף 182 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982, הריני מודיעה כי החלטתי לזכות את הנאשם
וזאת מחמת הספק.

הנאשם אשר בפניי מואשם כי ביום 25.2.18 בשעה 7:49 נהג ברכבו, רכב מרכב אחוד שמשקלו הכולל עולה על
3,500 ק"ג, בכביש 6 ק"מ 132, ועקף רכב עוקף.

זאת בניגוד לתקנה 47(ח) לתקנות התעבורה התשכ"א - 1961.

פרשת התביעה

ע"ת 1 רס"ר ליטל אשכנזי

שוטרת תנועה, השוטרת ערכה את הדו"ח (ת/1) וכן הגיש תצלומים (ת/2 ו-ת/3).

6 כביש על המגיעה התנועה על וצפתה ,444 כביש על עמדה כאשר טקטית, מצלמה בדו"ח מדובר העדה לדברי
מדרום לצפון בקילומטר 132.

חובה מוטלת על המדינה להוכיח את ביצוע העקיפה האסורה ע"י הנאשם מעבר לכל ספק סביר, וכאשר לא הוכחה
עקיפה אסורה ברמת ההוכחה הנדרשת, נוצר ספק בדבר אשמת הנאשם.

תוצאת מסקנה זו הינה זיכויו של הנאשם מחמת אותו ספק.

ניתנה היום, א' אב תש"פ, 22 יולי 2020, במעמד הצדדים